
ZARZĄDZENIE NR 230/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz § 7 uchwały nr 
XXX/358/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzam propozycję komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji 

Komunalnych Gminy Miejskiej Bolesławiec i dokonuję wyboru oferty NWAI Dom 
Maklerski S.A., ul.Nowy Świat 64, 00-357 Warszawa. 

§ 2. Zarządzam zawarcie umowy z NWAI Dom Maklerski S.A., ul.Nowy Świat 
64, 00-357 Warszawa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16151A3-0FFE-419C-87A1-11CCD61E7930. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 2 sierpnia 2021 r., powołana Zarządzeniem nr 199/2021 Prezydenta

Miasta Bolesławiec z dnia 7 lipca 2021 r., komisja do wyboru Agenta Emisji

Obligacji Komunalnych dokonała otwarcia złożonych ofert. Stwierdziła ich

kompletność i przeprowadziła analizę. Wybrała najkorzystniejszą ofertę NWAI

Dom Maklerski S.A., ul.Nowy Świat 64, 00-357 Warszawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16151A3-0FFE-419C-87A1-11CCD61E7930. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

